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Tiiu Nitsar

Mai tuli. Ta soojad ja hämarad ööd
olid jaanikuu õhtute vennad.
Süda rinnus on muutunud põlevaks
söeks
töörõõmust ja kevadest endast...

(J. Smuul)

Kauaoodatud vihm jõudis
siis 19. mail lõpuks Laek-
vere valda. Lootus on, et kül-
mavõetud pruun maapind
nüüd rohetama hakkab. Iga-
tahes toomingas on täies
õies ja käo kukkumist on
ammu kuulda. Vallaelani-
kud on aiatöödega kohe lõ-
pule jõudmas ning ees oota-
vad Laekvere valla päevad.
Mida veel tahta?

Eks ikka tööd, et saada
leiba ning veelkord tööd, et
saada leivakõrvast! Puhata
selles töötuhinas pole maa-
inimesel kunagi aega. Ja
kui puhama jääd, siis süda
ikka valutab tegemata töö-
de pärast. Kuhu see rabe-
lemine oma töödega on vii-
nud? Ikka perearsti ukse
taha. Ja mis ütleb arst? “Oi,
oi, teil on depressioon! Kir-
jutan teile antidepressante
?”

Möödunud nädalate jook-
sul, kus meie oma valla pe-
rearsti asendas uus arst, oli
sellise diagnoosiga haigeid
kuuldavasti hulgi. Mina ise
kaasaarvatud. “Appi, mõtle-
sin ma, “kas nüüd siis olen-
gi hullult haige?. Kas nüüd
siis aitavad mind vaid rohud
või suudan veel ise hakka-
ma saada?” Loobusin küll
seekord antidepressan-
tidest, sest ega ju rohud
minu eest midagi ära tee.
Aga valuvaigisteid tuli ost-
ma minna küll...

Vaat seepärast ma ütlen
teile, armsad vallaelanikud,
püüdke puhata ja nautida
kevadet. Minge vallapäeva-
dele ja suhelge sõpradega!
Siis ootab teid ees ka kau-
nis suvi, mitte arstikabinet!

Olge mõnusad!
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Sellel aastal möödub 15 aas-
tat esimesest kihelkonna päe-
vade korraldamisest.

1991.a. 23. juunil algas see
tore traditsioon Simunast, kus
toimus kolme valla isetegevus-
laste kontsert, üritused lastele
ja õhtul simman

Järgmine kihelkonnapäev toi-
mus 1994.aastal Rakkes, kus
korraldati spordivõistlusi nii las-
tele kui täiskasvanutele. Oli kol-
me valla pargikontsert, õhtul
Rakke mäel simman  ja pidu
Rakke klubis.

1998.a. 23. juunil.oli korralda-
jaks Laekvere vald. Toimus kolm
kontserti.

I - pisikeste “Piller - Pall”, kus
esinesid kolme valla lapsed.

II - simman “Muru tahab talla-
mist”. Seal astusid üles kolme
valla tantsijad, rahvamuusikud
ja ansamblid.

III - kontsert “Halli pead aus-
ta”. Esinesid kolme valla eakad.
Õhtul oli igas vallas

oma jaanituli. 24. juunil toi-
mus Simuna kirikus tänukont-
sert, kus esines lastekoor “El-
lerhein”.

2001. aasta 8. ja 9. juunil toi-
musid kihelkonnapäevad taas
Simunas. Tähtsmaks sündmu-
seks oli tänupüha. 8.juunil avati
kihelkonnapäevad kirikus, kus

leidis aset ka sümboliseeriv
sündmus - avati pidulikult kol-
me valla abil taastatud kirikutor-
ni trepp. Toimus piknik, sport-
mängud ja tantsuõhtu Simuna
Rahvamajas.

9. juunil toimus käsitöölaat,
kontserdid ja lasteüritused. Esi-
nesid isetegevuslased.

Simuna kirikus avati laulupü-
ha, kus esines Virumaa poiste-
koor ja esiettekandele tuli

U. Sisaski regilauluetendus
“Laulu jõud”. Toimus ka kihel-
konna laste-ja ühendkooride
kontsert. Õhtu lõppes rahvama-
jas simmaniga.

Viiendad Simuna kihelkonna-
päevad toimusid Rakkes 06.-07.
juunini 2003a.

06. juunil toimus Simuna kiri-
kus kihelkonnapäevade avami-
ne, lauljate tervituskontsert ja
Eesti Filharmoonia kammer-
koori kontsert.

07. juuni oli sportlik: toimus
rattamatk marsruudil Laekvere
- Simuna - Rakke.

Põnevad teatevõistlused Rak-
ke mäe staadionil, valdadevahe-
line võrkpallimats, võistlused
lastele. Õhtul toimus rahvatant-
susimman Rakke staadionil.
Pidu jätkus tantsuõhtuga Rak-
ke Kultuurikeskuses.

Seekordsed kihelkonnapäe-

vad toimuvad 25. maist kuni 28
maini ja on tihedalt seotud Laek-
vere valla päevadega.

Nimelt tähistatakse 2000.
aastast alates maikuu viimasel
nädalavahetusel Laekvere valla
päevi ja ka Muuga mõisa päeva.
Seepärast ei saanudki kuidagi
kahe päevaga hakkama.

Eriline on ka see, et kuna Si-
muna kihelkonnas on 3 mõisat,
siis tänavusteks kihelkonnapäe-
vadeks sai Laekvere näiteringi-
le kirjutatud lugu “Paula pulm ja
põrguvõrk”, mida kihelkonna-
päevade aegu kolmes mõisas
ka mängitakse.

(Täpsem päevade kava ja
stsenaarium lisadena)

Kuigi Simuna on sellest aas-
tast Väike - Maarja valla osa, ar-
vavad nii vallavanemad kui ka
kultuuritöötajad, et Simuna kihel-
konnapäevi peaks edasi tähis-
tama. Kolmel vallal on kujune-
nud omad ühised traditsioonid,
kus korraldatakse ühiseid kul-
tuuri- ja spordiüritusi. Kihelkon-
napäevad ühendavad Rakke, Si-
muna ja Laekvere elanikke.

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Maja

juhataja
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2. mai 2006
1. Kahele Laekvere valla ela-

nikule määrati hooldajad. Hool-
dajatoetuse maksmist jätkati
kahele Laekvere valla elaniku-
le.

2. 1. maist 2006 lõpetati sot-
siaalpinna kasutamise leping
Tiit  Õiega ja Aare Reiskaga.

3. Anti korraldus tasuta kodu-
teenuse osutamiseks kahele

Laekvere valla elanikule.
4. Aprillis määrati toimetuleku-

toetused 24-le isikutele (vaata
eraldi).

5. Anti välja kasutusluba Muu-
ga Spordi- ja raamatukoguhoo-
nes asuvatele Muuga Maanais-
teseltsi Eha kasutuses olevate-
le ruumidele nr 3, 4, 34 ja 35.

6. Esitati notarile 18.02.1994.
a. surnud Helene Tõnissonist

järelejäänud pärandvara vastu-
võtmiseks avaldus.

7. Nõustuti Laekvere Rahva
Maja osalemisega projektis: “Si-
muna Kihelkonna Päevad”, mil-
lega Laekvere Rahva Maja koos-
töös naabervaldadega korral-
dab 25. maist kuni 28. maini
2006 järjekordsed kihelkonna-
päevad. Projekti kogumaksu-
mus on 58 565 krooni, millest
taotletav summa on 9 465
krooni,valla rahaliste kohustus-
te suurus on 21 000 krooni ja
Rakke ja Väike-Maarja valdade
omaosalus 10 000 krooni.

Projekt esitatakse Eesti Kul-
tuurkapitali Lääne-Virumaa eks-
pertgrupile.

15. mai istungil:
1. Määrati toetused ravimite ja

abivahendite kompenseerimi-
seks: Edvi Tikerberile 1030 kr;
Rein Orujõele 118 kr ja Aino
Tammele 163 kr. Küttetoetus
2000 kr määrati Valve
Freienthalile. Ühekordset toe-
tust said Edvi Tikerber 2000 kr;
Oivi Jürgenson 1000 kr; Orvi
Aasumets 3000 kr; Veronika Le-
his 1000 kr ja Laila Kauer 100
kr.

2. Soojusenergia hinna kom-
penseerimiseks maksti toetust
aprilli kuu eest 80-le Laekvere
valla elanikule.

3. Tunnistati edukaks Laekve-
re valla õpilasliinide ja tellitava
sõitjateveo riigihankele M.K.
Reis X OÜ poolt esitatud pakku-
mine, mis vastas PKD-s toodud
kriteeriumitele.

4. Õpilasliini kohta haldusle-

pingu sõlmimine otsustati esi-
tada vallavolikogule kinnitami-
seks.

5. Sõlmiti järgmised teedere-
mondi töövõtulepingud: 1) Laek-
vere - Salutaguse - Vassivere tee
kilomeetrite 0,0 - 1,2 remondiks
Viru Teedevalitsusega summas
267 740,80 kr. 2) Laekvere ale-
viku Lille tänava koos parkimis-
platsiga remondiks Viru Teede-
valitusega summas 41 333,05
kr. 3) Rahkla - Rajaküla - Muuga
tee kilomeetrite 3,5 - 6,5 remon-
diks OÜ Tapa Autobussipargiga
summas 328 927,00 kr. 4) Laek-
vere - Salutaguse - Vassivere tee
kilomeetrite 1,2 - 4, 7 remondiks
OÜ Tapa Autobussipargiga
summas 356 277,40 kr.

6. Muudeti Laekvere Põhikoo-
li direktori Arne Labe puhkuse
ajakava. Direktor Labe puhkab
17 - 21. mai 2006 ja 26. juuni -
15. august 2006.

7. Anti korraldus saata välis-
lähetusse 16. - 21. main 2006
a. Rootsi Kuningriiki Gävleborgi
maakonda Lääne-Viru Omava-
litsuste Liidu poolt korraldavale
Lääne-Viru kultuurijuhtide õppe-
päevale vallavanem Aarne Laas.

8. Vallavalitsuse reservfondist
eraldati Muuga Maanaisteselts
“Eha” tegevustoetuseks 14 000
kr, mille eest ostetakse lauad ja
toolid maanaisteseltsi koosole-
kute ruumi ja õppekööki. Valla-
valitsuse koolituskulude täien-
duseks eraldati 2550 kr, millest
tasutakse Laekvere valla
delagatsiooni osalemistasud
MTÜ Virumaa Lootuse poolt kor-
raldaval koolitusel.

Aprillikuu toimetulekutoetused
Aasumets Orvi Rajaküla küla 330,00
Boitsova Valentina Padu küla 889,00
Deket Kristel Vassivere tee 5-11, Laekvere alevik

1520,00
Eimla Milvi Arukse küla 750,00
Juur Arvi Muuga küla 750,00
Kanna Heino Vassivere tee 8-27, Laekvere alevik

1350,00
Kannel Ljubov Rajaküla küla 1350,00
Kauer Laila Kesk 17, Laekvere alevik 730,00
Kruus Inge Vassivere tee 7-5, Laekvere alevik

750,00
Kulasalu Mare Laekvere alevik 1350,00
Lehtmets Helle Vassivere tee 7-20, Laekvere alevik

690,00
Lukk Reelika Vassivere tee  8-20, Laekvere alevik

350,00
Maidla Eino Rohu küla 750,00
Mändmets Ago Laekvere alevik 750,00
Niinsalu Avo Padu küla 750,00
Palk Siiri Venevere küla 872,00
Peensalu Väino Moora küla 750,00
Päärmets Üllar Moora küla 750,00
Reest Herbert Kesk 16, Laekvere alevik 750,00
Sirelpuu Jaak Rahkla küla 750,00
Tampere Marja Vassivere tee 7-21, Laekvere alevik

1442,00
Vasli Silvi Rahkla küla 750,00
Vestenberg Erna Rohu küla 350,00

28. aprilli istungil:
Volikogu esimees Margo

Klaasmägi tutvustas valimisko-
misjoni otsust, mille kohaselt
lõppesid Kaido Kroobeni volitu-
sed volikogu liikmena tema
soovil. K. Kroobeni asemele on
määratud asendusliige Kaarel
Ðestakov. Samuti naases voli-
kokku Jaana Lagle, kelle volitu-
sed olid peatunud 31. märtsini.

1. Jäätmemajanduse korral-
damisest kandis ette VIROLi te-
gevdirektor Jaan Lõõnik. Voliko-
gu võttis esitatud informatsioo-
ni teadmiseks.

2. Otsustati nõustuda MTÜ
Ussimäe asutamisel osalemi-
sega.

3. Nõustuti valla osalemise-
ga järgmises projektis: projekt
“Venevere veskitiigi taastamine
ja sildregulaatori rekonstrueeri-
mine”, mille raames soovitakse
taastada endine Venevere ves-
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kitiik ja pakkuda valla elanikele
puhke- ja sportimisvõimalusi,
samuti taastada veekogu. Pro-
jekti kogumaksumus on 2 206
000 krooni, millest taotletav
summa on 1 654 950 krooni ja
valla rahaliste kohustuste suu-
rus 551 650 krooni. Projekt esi-
tatakse SA Keskkonnainvestee-
ringute Keskuse Euroopa Re-
gionaalarengu Programmile
(ERDF).

4. Kehtestati Laekvere valla
munitsipaalkoolide pedagoogi-
de palga alammäärad ja lisata-
sud.

Laekvere valla koolide peda-
googide palga alammäärad
vastavalt atesteerimisel oman-
datud ametijärkudele on järgmi-
sed: - noorempedagoogil 6600
krooni; - pedagoogil 7500 kroo-
ni;

 - vanempedagoogil 9000
krooni; -  pedagoog-metoodikul
10 000 krooni..

Pedagoogi kvalifikatsiooni-
nõuetele vastava keskeriharidu-
sega pedagoogi palga alam-
määr võib olla kuni 15% mada-
lam vastava ametijärgu kõrgha-
ridusega pedagoogi palga alam-
määrast.

Direktori palga alammäär on
lähtudes õpilaste arvust koolis
järgmine: - kuni 100 õpilasega
koolis 10000 krooni; - üle 101
õpilasega koolis 2000 krooni;

Direktori asetäitja õppe-kas-
vatusalal palgamäär järgmine:
- kuni 100 õpilasega koolis 8300
krooni; - üle 101 õpilasega koo-
lis 9700 krooni.

Direktori palga määrab valla-
valitsus. Direktori asetäitja pal-
ga määrab kooli direktor.

Direktoril on õigus määrata
eelarves töötasuks ettenähtud
summa piires lisatasusid täien-
davate tööülesannete täitmise
ja nõutavast tulemuslikuma töö
eest töölepingus sätestatud tin-

gimustel ning palgajuhendites
väljatöötatud põhimõtetest läh-
tuvaid ühekordseid erieesmär-
gilisi toetusi ja preemiaid. Lisa-
tasu direktorile määrab vallava-
litsus. Kõikidele töötajatele ühe-
suguse põhimõtte alusel maks-
tavaid ühekordseid toetusi ja
preemiaid makstakse samadel
alustel ka direktorile.

Klassijuhataja ülesannete
täitmise eest makstakse õpeta-
jale lisatasu 1100 krooni kuus.

Direktor koostab iga aasta 1.
jaanuari ja 1. septembri seisu-
ga ülevaate (tarifikatsiooni) pe-
dagoogide töötasustamisest,
ametijärkudest ja ametikohta-
dest. Tarifikatsiooni aluseks on
riiklik õppekava, kooli õppekava
ja kooli eelarves töötasuks mää-
ratud summa.

5. Informatsioonina kuulati
Margo Klaasmägi ettekannet
VIROLi tegemistest ja Pandive-
re koostööpiirkonnast.
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LLLLLaekvere Laekvere Laekvere Laekvere Laekvere Lasteaia „Rüblik“ tegemistestasteaia „Rüblik“ tegemistestasteaia „Rüblik“ tegemistestasteaia „Rüblik“ tegemistestasteaia „Rüblik“ tegemistest
Laekvere lasteaia vanem

rühm osales Laste ja Noorte
päästeteemalisel loomingukon-
kursil. Lasteaia õpetaja Ljudmil-
la Larionovi juhendamisel val-
mis jääkmaterjalidest meister-
dustöö. Töö koosnes kahest tu-
letõrjeautost, mille nimeks sai
„Kubjas ja Scania“ ning  nende
meeskonnast. Rühma poisid
tõid kodust erinevaid mängu-tu-
letõrjeautosid, et täpsustada,
milline peaks tuletõrjeauto ole-
ma. Abistas ka lapsevanem
Karu, kes treis puust mehikeste
kujud ning lapsed värvisid ja
kleepisid neile riided. Automar-
gid leiti internetist. Autodele klee-
biti peale Laekvere valla süm-
boolikaga embleemid ja kleep-
sud 112. Meisterdustöö juures
olid tublimad lapsed: Margus
Lepp, Laura Karu, Kevin Uus,
Kenno Miir, Tauno Lokko ning
Andris Laadre.

Meilitsi saabus lasteaeda tea-
de, et meie lasteaia töö on arva-
tud parimate hulka. Mõne aja
pärast saadeti lasteaeda kutse,
milles paluti osalejatel tulla pa-
rimate tööde auks korraldatava-
le vastuvõtule Tallinnasse. Võt-
tes ühendust Päästeametiga
seoses vastuvõtuga selgus, et
osaleda saavad vaid mõned
lapsed. Juhataja pidas mitmeid
vestlusi telefonitsi, teatades, et
kahjuks peame kutsest loobu-
ma, kuna meil osales meister-
damisel rohkem lapsi. Nagu
öeldud, tänu tihedale suhtlemi-
sele Päästeametiga,otsustasid
nad, et tulevad ise meile külla.

17. mail saabusidki külalised
Päästeametist, kes korraldasid
vanemale rühmale väikese õp-

puse ning andsid üle autasud
ja tänukirja, milles Ida-Eesti
Päästekeskus ja päästekoer

Nublu tänasid Laekvere Laste-
aia „Rüblik“ vanemat rühma
osalemise eest päästeala loo-

mingukonkursil 2006.
Terje Arro

Lasteaia juhataja

Võidukas rühm

Õppus lasteaia saalis Kingitustelaud

KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…
...Laekvere valla eakad naised on terve pika talve Avinurme
ujulas käinud veemõnusid nautimas ja 28. aprillil olid nad
seal viimast korda (vaata pilte)

...Laekvere valla eakad ja tublid naised Vaike Auli eestvedami-
sel on korda teinud Laekvere pargi, mis asub ühepereelamu-
te “Ants” taga (vaata pilte)



Tulevad tagasi lõod ja luiged,
tuleb tagasi pääsulind.
Ei tule tagasi elatud aastad,
kuid nooreks jäägu te süda ja hing!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Õnnitleme!
60 Vello Kivimäe 05.05.1946 Padu

60 Liivi-Maive Nõmme 15.05.1946 Paasvere

60 Maire Tamm 16.05.1946 Paasvere

70 Õie Alliku 13.05.1936 Moora

70 Evi Kask 11.05.1936 Venevere

75 Kalle Aru 16.05.1931 Rahkla

80 Einart Neiaru 01.05.1926 Rajaküla

80 Elvi Reinaru 17.05.1926 Rajaküla

81 Leida-Elfriede Hunt 08.05.1925 Moora

81 Heljo Kukner 01.05.1925 Rahkla

82 Helga-Otilie Maasik 24.05.1924 Paasvere

82 Milda-Anette Tieck 25.05.1924 Rajaküla

82 Linda Õunapuu 26.05.1924 Venevere

86 Leida Visnapuu 06.05.1920 Kaasiksaare

Aeg koob meenutuste kangast....

17.07.1922 – 19.04.2006 IVAN FROLOV
Muuga külast

06.06.1961 - 18.05.2006 KALMER ZURAVLJOV
Moora külast

Õnn ei olnudki mägede taga,
kaugetel sinistel randadel.
Nüüd ta juba hällis sul magab
ja varsti tallab su kandadel.

Kaire ja Argo Veskilt’i perre Rajakülas sündis

24. aprillil 2006 tütar MERILIN

SIMUNA KIHELKONNAPÄEVADE KAVASIMUNA KIHELKONNAPÄEVADE KAVASIMUNA KIHELKONNAPÄEVADE KAVASIMUNA KIHELKONNAPÄEVADE KAVASIMUNA KIHELKONNAPÄEVADE KAVA
25. mail kell 20 Salla mõisas Laekvere näiteringi esietendus
“Paula pulm ja põrguvärk”

26. mail kell 14 Muuga Spordihoones Maanaiste seltsi “Eha”
ruumide avamine
Kihelkonnapäevade avamine
kell 18Rakke suvelaval ETV saate “Laulge kaasa lindistus”
(Buss väljub Laekverest kell 17. Osavõtusoovist teatada Laek-
vere Rahva Majja)
kell 20 Laekvere Rahva Majas kihelkonna noorteüritus
Miljonimäng ja karaoke. Selgitatakse välja Kihelkonna Karao-
keäss.
(ootame osalema alates 10. eluaastast noori)
kell 21 Simuna Mõisas Laekvere näiteringi etendus “Paula
pulm ja põrguvärk”

27. mail kell 10 Muuga välisvõrkpalliväljakul “Kossuäss” ja
“Volleäss”
kell 15 VIII Muuga Mõisa Päev
Laekvere näiteringi etendus “Paula pulm ja põrguvärk” (mõi-
sa saalis)
kell 16 esinevad Jaanus Tepomees ja ans “Sheikid” (mõisa
saalis)
kell 17 Laekvere valla sünnimedalite kätte andmine (mõisa
saalis)
kell 18 Tsirkusestuudio “Folie” etendus (spordiplatsil)
kell 19 Thea Kristal laulab koos publikuga.(mõisa saalis)
kell 20 esinevad kihelkonna kantritantsijad ja showtantsijad
(spordiplatsil)
kell 21-01 tantsuõhtu Marko Matvere ja Väikeste Lõõtspilli
Ühinguga
Esinevad Kihelkonna Kõhutantsija
Pääse 60 .- (alla meetri meestel tasuta)
kella 15-19 saavad lapsed spordiplatsil hullata batuudil ja
sõita kartautodega.
Ootame ka suupistekaupmehi.
Buss väljub Laekverest Muuka kell 14.30 ja 17.30, Muugast
tagasi 22.30. ja 01.00

28. mail kell 12 Laekvere staadionil “Kihelkonna memme-
taadi ja lastelaste päev”
Teatevõistlused (igast vallast 2 võistkonda)
Lastele kell 12 -15 batuut ja kartautode sõit
kell 15 Laekvere Rahva Majas suur kontsert “Jääme sõpra-
deks”
Esinevad kihelkonna isetegevuskollektiivid
Kontserti juhivad üllatuskülalised
kell 17 kihekonnapäevade lõpetamine
Buss on ringil kell 11.30 (Kes soovib tulla, teada
andarahvamajja) Buss viib tagasi kell 17.

Juunikuu üritusedJuunikuu üritusedJuunikuu üritusedJuunikuu üritusedJuunikuu üritused
LLLLLaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majas

17. juuni kell 17 Laekvere kooli lõpuaktus

22. juuni kell 16 Laekvere staadionil JAANIPÄEVA KRIBU-
KRABU LAAT
*Töötoad.(käsitöö)
*Tränituba (ostan, müün ja vahetan)
*Laadakaubad
*Laadaoksjon
Oksjonit juhib ja laadanalja teeb
MARGUS ABEL
*Jõukatsumise võistlused
*Lastele batuut
*Õhtul jaanituli ja tants
ansambliga “MESIKÄPP”

26. - 30. juunini lastele suvelaager “SPUNKI OTSIMAS”
(tegevused lastele vanuses 8 - 12.a.)
Registreerimine ja lisainfo alates 22. maist
laste-ja noortetoas

Odavate riiete müük müü-
giplatsil 14.juunil ja 12.juu-
lil kella 10-11

Muuga Tuulik otsib ette-
kandjaid ja kokka. Kiire. Tel
5163629

Võtan tööle 2 ehitustööd
tundvat meest, kes

aitaks remontida vanemat
maja. Tel 56668659.

Muuga PM OÜ vajab
koheselt Muuga lüpsifar-
mi lüpsjat. Info: 5101480
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